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75. Historisches Schwaderlohschiessen  2021

311 . Stab Ter Div 4 (3)

Maj Müller Michael 1979 1 4 2 7

Maj Näf Urs 1972 3 4 4 11

Maj Wolgensinger Daniel 1972 3 5 5 13

262 . Inf Stabskp 65 (1)

Hptm Bleisch Pius 1988 3 1 2 6

Hptfw Gmünder Noah 1996 2 4 2 8

Lt Witzig Nick 1995 3 5 4 12

263 . Inf Bat 65 (1)

Hptfw Dema Fation 1999 2 2 4 8

Wm Keller Noah 1998 3 4 5 12

Oblt Sieder Pascal 1992 2 3 1 6

244 . OG Bodensee (1)

Sdt Engelhart Gabriel 1995 0 0 1 1

Hptm Schmalz Adrian 1987 3 4 3 10

Oblt Stuber Fabian 1982 3 5 5 13

215 . Stab Ter Div 4, FGG5 (1)

Oberstlt i G Eugster Reinhard 1970 2 5 1 8

Oberstlt i G Kocher Roman 1978 3 1 1 5

Oberstlt Süssli Gregor 1978 2 4 2 8

116 . KTVS Thurgau (1)

Maj Huber Ralph 1975 1 2 0 3

Oberst i Gst Kapfhamer Fabian 1972 3 4 0 7

Maj Rieder Bernhard 1976 1 0 0 1
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411 . Log Bat 101 (1)

Sdt Meier Christian 1987 4 5 5 14

Sdt Meier Ueli 1985 4 5 5 14

Sdt Wattinger Martin 1989 4 4 5 13

372 . Pz Kp 14/2 (1)

Sdt Fingerle Herbert 1973 3 4 5 12

Sdt Fries Martin 1967 3 4 4 11

Gfr Olbrecht Andreas 1969 5 5 4 14

373 . Kapo TG (1)

Fw Ehrensberger Adrian 1983 2 4 5 11

Gfr Rezzonico Dario 1990 4 4 5 13

Fw Schnyder Bruno 1962 5 4 4 13

374 . TUOG (3)

Hptfw Györi Janez 1974 4 4 4 12

Kpl Kiedaisch Heinz 1955 4 4 5 13

Wm Vetterli Heinrich 1961 3 5 4 12

365 . Ristl Bat 20 (1)

Wm Ess Michael 1989 1 4 4 9

Gfr Ess Roland 1990 4 5 5 14

Hptm Furrer Pascal 1982 3 5 5 13

346 . TUOG (1)

Adj Uof Berchtold Florian 1988 5 2 5 12

Adj Uof Ibig Gabriel 1983 3 5 5 13

Adj Uof Koreli Mert 1986 1 5 3 9

337 . Art Bttr 16/4 (1)

Gfr Blättler Matthias 1991 2 4 3 9

Gfr Nater Remo 1996 5 3 5 13

Wm Staufer Martin 1991 4 3 4 11

338 . Pz Kp 14/2 (2)

Obgfr Hofstetter Johannes 1976 3 4 3 10

Wm Rüegg Markus 1981 3 5 4 12

Sdt Schwager Marcel 1969 2 5 4 11

329 . TUOG (2)

Wm Hofer André 1960 3 2 3 8

Sdt Ludwig Marco 1995 2 4 5 11

Hptadj Meier Paul 1967 4 4 5 13
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3210 . Pz Gren IV/28 (1)

Gfr Forster Roland 1966 2 4 2 8

Gfr Löffel Daniel 1967 2 5 5 12

Gfr Stacher Bruno 1970 4 3 5 12

3211 . TG Landsknechte (2)

Kpl Aebi Stefan 1965 2 4 3 9

Sdt Badertscher Thomas 1966 4 4 4 12

Kpl Weber Martin 1970 4 5 2 11

3112 . Betr Det Wpl Kloten-Bül. (1)

Sdt Eugster Stefan 1997 4 5 5 14

Hptfw Preisig Silvan 1998 3 3 5 11

Sdt Steiner Fabrizio 1999 0 4 2 6

3113 . Kreiskommando TG (1)

Wm Joller Michael 1981 5 3 4 12

Oberst Kramer Gregor 1968 2 2 4 8

Gfr Ribi Thomas 1969 4 2 5 11

3014 . M Flab Abt 45 (1)

Sdt Brauchli Damian 1997 4 3 3 10

Sdt Bruni Marc 1996 1 2 4 7

Wm Näpflin Matthias 1996 5 4 4 13

3015 . Pz D Kp 28 (1)

Gfr Allenspach Marc 1974 2 5 4 11

Wm Caforio Toni 1971 3 4 5 12

Kpl Rutishauser Martin 1971 2 4 1 7

2916 . Log Kp (1)

Gfr Löffel Severin 1997 3 4 4 11

Wm Michel Adrian 1994 3 2 3 8

Wm Michel Lukas 1997 3 3 4 10

2817 . ehem. KTVS TG (1)

Oberst Borner Daniel 1964 3 1 5 9

Wm Borner Oliver 1999 4 4 3 11

Oberstlt Rüegg Daniel 1966 3 3 2 8

2718 . Log Kp 101/2 (1)

Sdt Sager Martin 1997 3 5 3 11

Sdt Wagner Elias 1998 5 1 1 7

Gfr Wagner Jonas 1995 1 4 4 9
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2719 . Schwaderlohkommission (1)

Gfr Bösch Thomas 1966 2 2 4 8

Four Gfeller René 1963 4 3 3 10

Hptfw Zürcher Christoph 1978 2 4 3 9

2620 . Op Zen LW (1)

Fachof Bergamin Carlo 1973 3 1 3 7

Fachof Hiestand Lars 1979 2 5 3 10

Oberstlt Lanz Mario 1976 3 3 3 9

2621 . Elo Abt 46 Kp 5 (1)

Lt Körber Conrad 1992 1 4 4 9

Sdt Näpflin Rafael 1999 3 3 2 8

Wm Sager Daniel 1996 1 5 3 9

2422 . Zoll Nordost (GWK) (1)

Fw Ita Regula 1962 1 3 4 8

Kpl Oettli Marco 1982 0 0 2 2

Wm Schnyder Daniel 1967 5 5 4 14

2423 . TG Landsknechte (1)

Hptm Badertscher Martin 1958 2 3 5 10

Sdt Behrendt Peter 1966 3 5 2 10

Adj Kneubühl Andreas 1986 1 3 0 4

2424 . UOV Amriswil (2)

Stabsgefreit Fink Fabian 1984 3 1 1 5

Hptm Muster Christian 1985 3 1 5 9

Wm Schär Kai 1995 3 5 2 10

2225 . Kapo SG (2)

Kpl Britt Raffael 1985 1 4 2 7

Kpl Frehner Ralph 1984 2 4 0 6

Kpl Thoma Alex 1976 3 4 2 9

2226 . EKF Kp 52/2 (1)

Sdt Felder Gregor 1996 2 2 4 8

Wm Keller Lukas 1996 3 1 4 8

Sdt Roth Max 1996 1 3 2 6

2027 . UOV Amriswil (1)

Sdt Büchi Ralf 1988 3 5 0 8

Sdt Eigenmann Ramon 1989 0 5 0 5

Wm Grünenfelder Daniel 1981 0 4 3 7
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1928 . Inf Kp 16/3 (1)

Hptm Gisler Myriam 1992 0 1 1 2

Wm Kessler Ines 1992 2 4 0 6

Wm Pletscher Thierry 1989 2 4 5 11

1229 . Kapo SG (1)

Pol Kreidler Jan 1998 0 1 0 1

Pol Mösli Mischa 1997 3 3 3 9

Gfr Revoli Dario 1990 1 1 0 2

730 . Zoll Nordost (GWK) (2)

Gfr Nater Marlene 1990 3 2 2 7
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Schwaderlohmeister

Einzelrangliste Militärwettkampf
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Grad Name Vorname PunktzahlRang Jg Gruppe Aus

Wm Schnyder Daniel 141 . 1967 Zoll Nordost (GWK) (1)

Gfr Olbrecht Andreas 142 . 1969 Pz Kp 14/2 (1)

Sdt Meier Ueli 143 . 1985 Log Bat 101 (1)

Sdt Meier Christian 144 . 1987 Log Bat 101 (1)

Gfr Ess Roland 145 . 1990 Ristl Bat 20 (1)

Sdt Eugster Stefan 146 . 1997 Betr Det Wpl Kloten-Bül. (1)

Fw Schnyder Bruno 137 . 1962 Kapo TG (1)

Wm Näpflin Matthias 138 . 1996 M Flab Abt 45 (1)

Gfr Nater Remo 139 . 1996 Art Bttr 16/4 (1)

Kpl Kiedaisch Heinz 1310 . 1955 TUOG (3)

Hptadj Meier Paul 1311 . 1967 TUOG (2)

Sdt Wattinger Martin 1312 . 1989 Log Bat 101 (1)

Gfr Rezzonico Dario 1313 . 1990 Kapo TG (1)

Maj Wolgensinger Daniel 1314 . 1972 Stab Ter Div 4 (3)

Hptm Furrer Pascal 1315 . 1982 Ristl Bat 20 (1)

Oblt Stuber Fabian 1316 . 1982 OG Bodensee (1)

Adj Uof Ibig Gabriel 1317 . 1983 TUOG (1)

Wm Joller Michael 1218 . 1981 Kreiskommando TG (1)

Adj Uof Berchtold Florian 1219 . 1988 TUOG (1)

Sdt Badertscher Thomas 1220 . 1966 TG Landsknechte (2)

Hptfw Györi Janez 1221 . 1974 TUOG (3)

Gfr Stacher Bruno 1222 . 1970 Pz Gren IV/28 (1)

Wm Vetterli Heinrich 1223 . 1961 TUOG (3)

Wm Rüegg Markus 1224 . 1981 Pz Kp 14/2 (2)

Lt Witzig Nick 1225 . 1995 Inf Stabskp 65 (1)

Wm Caforio Toni 1226 . 1971 Pz D Kp 28 (1)

Sdt Fingerle Herbert 1227 . 1973 Pz Kp 14/2 (1)

Wm Keller Noah 1228 . 1998 Inf Bat 65 (1)

Gfr Löffel Daniel 1229 . 1967 Pz Gren IV/28 (1)

Kpl Weber Martin 1130 . 1970 TG Landsknechte (2)

Wm Borner Oliver 1131 . 1999 ehem. KTVS TG (1)

Wm Staufer Martin 1132 . 1991 Art Bttr 16/4 (1)

Gfr Ribi Thomas 1133 . 1969 Kreiskommando TG (1)

Sdt Sager Martin 1134 . 1997 Log Kp 101/2 (1)

Sdt Fries Martin 1135 . 1967 Pz Kp 14/2 (1)

Maj Näf Urs 1136 . 1972 Stab Ter Div 4 (3)

Gfr Löffel Severin 1137 . 1997 Log Kp (1)

Hptfw Preisig Silvan 1138 . 1998 Betr Det Wpl Kloten-Bül. (1)

Sdt Schwager Marcel 1139 . 1969 Pz Kp 14/2 (2)

Gfr Allenspach Marc 1140 . 1974 Pz D Kp 28 (1)

Fw Ehrensberger Adrian 1141 . 1983 Kapo TG (1)

Wm Pletscher Thierry 1142 . 1989 Inf Kp 16/3 (1)

Sdt Ludwig Marco 1143 . 1995 TUOG (2)

Four Gfeller René 1044 . 1963 Schwaderlohkommission (1)

Sdt Brauchli Damian 1045 . 1997 M Flab Abt 45 (1)

Sdt Behrendt Peter 1046 . 1966 TG Landsknechte (1)

Sonntag, 26. September 2021 Seite 1 von 3Einzelrangliste Militär

2 SV II SH
Hervorheben



Grad Name Vorname PunktzahlRang Jg Gruppe

Einzelrangliste Militärwettkampf

75. Historisches Schwaderlohschiessen  2021

Wm Schär Kai 1047 . 1995 UOV Amriswil (2)

Obgfr Hofstetter Johannes 1048 . 1976 Pz Kp 14/2 (2)

Hptm Schmalz Adrian 1049 . 1987 OG Bodensee (1)

Wm Michel Lukas 1050 . 1997 Log Kp (1)

Fachof Hiestand Lars 1051 . 1979 Op Zen LW (1)

Hptm Badertscher Martin 1052 . 1958 TG Landsknechte (1)

Kpl Thoma Alex 953 . 1976 Kapo SG (2)

Oberstlt Lanz Mario 954 . 1976 Op Zen LW (1)

Pol Mösli Mischa 955 . 1997 Kapo SG (1)

Oberst Borner Daniel 956 . 1964 ehem. KTVS TG (1)

Hptm Muster Christian 957 . 1985 UOV Amriswil (2)

Kpl Aebi Stefan 958 . 1965 TG Landsknechte (2)

Hptfw Zürcher Christoph 959 . 1978 Schwaderlohkommission (1)

Gfr Blättler Matthias 960 . 1991 Art Bttr 16/4 (1)

Adj Uof Koreli Mert 961 . 1986 TUOG (1)

Wm Sager Daniel 962 . 1996 Elo Abt 46 Kp 5 (1)

Wm Ess Michael 963 . 1989 Ristl Bat 20 (1)

Lt Körber Conrad 964 . 1992 Elo Abt 46 Kp 5 (1)

Gfr Wagner Jonas 965 . 1995 Log Kp 101/2 (1)

Sdt Büchi Ralf 866 . 1988 UOV Amriswil (1)

Oberstlt Rüegg Daniel 867 . 1966 ehem. KTVS TG (1)

Sdt Näpflin Rafael 868 . 1999 Elo Abt 46 Kp 5 (1)

Wm Hofer André 869 . 1960 TUOG (2)

Wm Michel Adrian 870 . 1994 Log Kp (1)

Wm Keller Lukas 871 . 1996 EKF Kp 52/2 (1)

Oberstlt i G Eugster Reinhard 872 . 1970 Stab Ter Div 4, FGG5 (1)

Gfr Forster Roland 873 . 1966 Pz Gren IV/28 (1)

Oberstlt Süssli Gregor 874 . 1978 Stab Ter Div 4, FGG5 (1)

Hptfw Gmünder Noah 875 . 1996 Inf Stabskp 65 (1)

Gfr Bösch Thomas 876 . 1966 Schwaderlohkommission (1)

Oberst Kramer Gregor 877 . 1968 Kreiskommando TG (1)

Sdt Felder Gregor 878 . 1996 EKF Kp 52/2 (1)

Hptfw Dema Fation 879 . 1999 Inf Bat 65 (1)

Fw Ita Regula 880 . 1962 Zoll Nordost (GWK) (1)

Sdt Wagner Elias 781 . 1998 Log Kp 101/2 (1)

Oberst i Gst Kapfhamer Fabian 782 . 1972 KTVS Thurgau (1)

Gfr Nater Marlene 783 . 1990 Zoll Nordost (GWK) (2)

Fachof Bergamin Carlo 784 . 1973 Op Zen LW (1)

Kpl Rutishauser Martin 785 . 1971 Pz D Kp 28 (1)

Maj Müller Michael 786 . 1979 Stab Ter Div 4 (3)

Kpl Britt Raffael 787 . 1985 Kapo SG (2)

Sdt Bruni Marc 788 . 1996 M Flab Abt 45 (1)

Wm Grünenfelder Daniel 789 . 1981 UOV Amriswil (1)

Hptm Bleisch Pius 690 . 1988 Inf Stabskp 65 (1)

Kpl Frehner Ralph 691 . 1984 Kapo SG (2)

Wm Kessler Ines 692 . 1992 Inf Kp 16/3 (1)

Oblt Sieder Pascal 693 . 1992 Inf Bat 65 (1)

Sdt Roth Max 694 . 1996 EKF Kp 52/2 (1)

Sdt Steiner Fabrizio 695 . 1999 Betr Det Wpl Kloten-Bül. (1)
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Oberstlt i G Kocher Roman 596 . 1978 Stab Ter Div 4, FGG5 (1)

Stabsgefreit Fink Fabian 597 . 1984 UOV Amriswil (2)

Sdt Eigenmann Ramon 598 . 1989 UOV Amriswil (1)

Adj Kneubühl Andreas 499 . 1986 TG Landsknechte (1)

Maj Huber Ralph 3100 . 1975 KTVS Thurgau (1)

Gfr Revoli Dario 2101 . 1990 Kapo SG (1)

Hptm Gisler Myriam 2102 . 1992 Inf Kp 16/3 (1)

Kpl Oettli Marco 2103 . 1982 Zoll Nordost (GWK) (1)

Maj Rieder Bernhard 1104 . 1976 KTVS Thurgau (1)

Pol Kreidler Jan 1105 . 1998 Kapo SG (1)

Sdt Engelhart Gabriel 1106 . 1995 OG Bodensee (1)

Die gesamte Rangliste kann im Internet auf https://schwaderlohschiessen.c eingesehen werden.
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